












ನಮೂನೆ - 7ಬಿ

(ನಿಯಮ -10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ)

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವಿಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯತಕ್ಕ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
1	2	3	4
i. ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು.			
1	ಸುನೀಲ ಅಣ್ಣಪ್ಪ ಸಂಕ	 ಮನೆ ನಂ 3656/ಎ/2, ಸಂಕ ಗಲ್ಲಿ, ಅಥಣಿ, ತಾ:ಅಥಣಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
2	ನಿರಾಣಿ ಹಣಮಂತ ರುದ್ರಪ್ಪ	 1210/34ಎ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ:2, ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ತಾ:ಬೀಳಗಿ, ಜಿ:ಬಾಗಲಕೋಟೆ-587117	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
ii. ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ.)			
3	ಬಿ. ಸಿ. ಪಟೇಲ್	 ಕಂಚುಗಾರನಹಳ್ಳಿ, ದಾಗಿನಕಟ್ಟಿ (ಅಂಚೆ) ಚೆನ್ನಗಿರಿ (ತಾ) ದಾವಣಗೆರೆ(ಜಿ)	ಸರ್ವ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
4	ಯಲ್ಲಪ್ಪ ಮಹಾದೇವಪ್ಪ ಕಲಕುಟ್ಟಿ	 ಮು/ಪೋ: ಇಡಗಲ್ಲ, ತಾ:ರಾಮದುರ್ಗ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ- 591123	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಷ್ಟ್ರ ಸಮಿತಿ
iii. ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು			
5	ಆದರ್ಶಕುಮಾರ. ಸಿದ್ದಯ್ಯಾ ಪೂಜಾರಿ	 ಮನೆ ನಂ:1495, ಅಂಬಿಗೇರ ಗಲ್ಲಿ, ಗೋಕಾಕ, ತಾ:ಗೋಕಾಕ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
6	ಘಟಗೆಪ್ಪಾ ಮಲ್ಲಪ್ಪಾ ಮಗದುಮ್ಮ	 ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ-45, ಸರ್ವೆ ನಂ 261/1 ಶಿವಬಸವ ನಿವಾಸ, ಘಟಪ್ರಭಾ ರೋಡ ಆದರ್ಶ ನಗರ, ಹುಕ್ಕೇರಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
7	ದೀಪಿಕಾ ಎಸ್	 #196, 5 ನೇ ಮೇನ್, ಸಿಂಗಾಪುರ ಪ್ಯಾರಾಡೈಸ್, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ, ಪೋ:ಬೆಂಗಳೂರು-560097	ಪಕ್ಷೇತರ








8	ಭಜಂತ್ರಿ ನಿಂಗಪ್ಪ ಮಾರುತಿ.		ಸಾ:ಕಟಕಭಾವಿ, ತಾ:ರಾಯಭಾಗ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ-591222	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ಬಾಗಿ ಭೀಮಸೇನ ಬಾಳಪ್ಪಾ		ಮದಿಹಳ್ಳಿ, ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ-591309	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಆರ್. ಆರ್. ಪಾಟೀಲ		ಪೋಸ್ಟ್:ಕರಗಾಂವ, ತಾ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
11	ಸುಭಾಸ. ರಂಗಪ್ಪ. ಕೊಟೇಕಲ.		ಮು/ಪೋ: ಶಿರಬೂರ, ತಾ:ಬಬಲೇಶ್ವರ, ಜಿ:ವಿಜಯಪೂರ-586113	ಪಕ್ಷೇತರ





ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿನಾಂಕ : 30-05-2022

(ಅಮ್ಲಾನ್ ಆದಿತ್ಯ ಬಿಸ್ವಾಸ್) ಭಾ.ಆ.ಸೇ.
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಳಗಾವಿ ವಿಭಾಗ, ಬೆಳಗಾವಿ

FORM - 7B
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

**Biennial Election to Karnataka Legislative Council from the Karnataka
North-West Graduates' Constituency-2022**

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2	3	4
i. Candidates of Recognised National and State Political Parties.			
1	SUNIL ANNAPPA SANK	 HOUSE NO:3656/A/2, SANK GALLI, ATHANI, TQ:ATHANI, DIST:BELAGAVI	INDIAN NATIONAL CONGRESS
2	NIRANI HANAMANT RUDRAPPA	 1210/34A, WARD NO.2, GANDHINAGAR, TQ:BILAGI, DIST:BAGALKOT 587117	BHARATIYA JANATA PARTY
ii. Candidates of registered political parties (Other than recognised National and State Political Parties)			
3	G.C. PATEL	 KANCHUGARANAHALI, DAGINAKATTE POST, CHANNAGIRI TQ DAVANAGERE DIST	SARVA JANATA PARTY
4	YALLAPPA. MAHADEVAPPA. KALAKUTRI.	 POST:IDAGAL, TQ:RAMDURG, DIST:BELAGAVI 591123	KARNATAKA RASHTRA SAMITI
iii. Other Candidates			
5	ADARSHKUMAR. SIDDAYYA. PUJARI	 HOUSE NO:1495, AMBIGER GALLI, GOKAK, TQ:GOKAK, DIST:BELAGAVI	INDEPENDENT
6	GHATIGEPPA MALLAPPA MAGADUM	 PLOT NO. 45, SURVEY NO. 261/1, SHIVABASAV NIVAS, GHATAPRABHA ROAD ADARSH NAGAR, HUKKERI	INDEPENDENT
7	DEEPIKA S	 #196, 5 TH MAIN, SINGAPURA PARADISE, VIDYARANYAPURA, POST:BENGALURU-560097	INDEPENDENT

8	BHAJANTRI NINGAPPA MARUTI.		KATAKABHAVI POST, TQ:RAYABAG, DIST:BELAGAVI-591222	INDEPENDENT
9	BAGI BHIMASEN BALAPPA		MADIHALLI, TQ:HUKKERI, DIST:BELAGAVI-591309	INDEPENDENT
10	R. R. PATIL		AT/POST:KARAGAON, TQ:CHIKKODI, DIST:BELAGAVI	INDEPENDENT
11	SUBHAS. RANGAPPA. KOTEKAL.		POST:SHIRBUR, TQ:BABALESHWAR, DIST:VIJAYPUR-586113	INDEPENDENT

Place : Belagavi
Date : 30-05-2022

(Amlan Aditya Biswas) I A S
Returning Officer,
Karnataka North-West Graduates'
Constituency & Regional Commissioner,
Belagavi Division, Belagavi

RETURNING OFFICER
Karnataka North West Graduates'
Constituency And
Regional Commissioner, BELGAUM